
-w
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ <<КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2016 года NQ527

пас. Кез

Об итогах исполнения бюджета
муниципального образования
«Кезский район» за 2015 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета за 2015 год и учитывая, что поступило
доходов 581945,5 тыс. руб. при плане 600673,4 тыс. руб., что составляет 96,9 %, налоговых
и неналоговых доходов поступило 139259,4 тыс. руб. при плане 140034 тыс. руб., расходная
часть бюджета выполнена на 96,7 %, кредиторская задолженность составляет 8592,9 тыс.
руб., руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.0тчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кезский район» за
2015 год по доходам в сумме 581945,5 тыс. руб., по расходам в сумме 615949,5 тыс. руб. с
дефицитом 34004 тыс. руб. принять к сведению.

И.О. главы Администрации
МО «Кезский район» Л.В. Дерендяева


